
平成１７年５月１２日 
 
各 位 
 

会 社 名 岡 谷 電 機 産 業 株 式 会 社 
代表者名 取 締 役 社 長  丸 山 律 夫 
（コード番号６９２６ 東証 第２部） 

           問合せ先               
常務取締役管理本部長 松岡 郁男 
（ＴＥＬ ０３－４５４４－７０００） 

 
 

創立６０周年記念配当の実施および 
平成１８年３月期の年間配当方針に関するお知らせ 

 
 
 当社は、平成１７年５月１２日開催の取締役会において、創立６０周年の記念配当の実施を

下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。 
 
 

記 
 
 
１．創立６０周年記念配当の実施 
当社は、平成１８年６月１日をもちまして創立６０周年を迎えることになります。これも

ひとえに株主の皆様を始め関係される各位のご支援の賜物と衷心より感謝申し上げておりま

す。 
つきましては、ご支援いただいております株主の皆様への感謝の意を表させていただくと

ともに、今後も引き続きご支援賜りたく、平成１８年３月期の期末配当において、１円の記

念配当を実施する方針を決議いたしました。 
当社は株主の皆様への利益還元を経営の重要政策として位置付けております。今後とも、

当社の経営方針である「カスタマーデライトカンパニー」にのっとり、株主の皆様へより多

くの配当を実施できるよう利益の最大化を目指してまいります。 
 
 
２．平成１８年３月期の年間配当額の予想 

 期 末 配 当 金 年 間 配 当 金 

平成１８年３月期 
配 当 金 予 想 

普通配当 ７円 
記念配当 １円 
合  計 ８円 

普通配当 ７円 
記念配当 １円 
合  計 ８円 

（ 参 考 ） 
平成１７年３月期 

普通配当 ７円 
（予 定） 

普通配当 ７円 
（予 定） 

 
 

以 上 


